2022 年 8 月 12 日

各 位

2022 年８月 10 日に開示いたしました「2022 年６月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の内容について、一部誤りがあり
ましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

※訂正箇所には下線を付してあります。

訂正箇所①

サマリー情報冒頭の配当支払開始予定日

【訂正前】 2022 年 9 月 8 日

【訂正後】 2022 年 9 月 7 日

訂正箇所②

添付資料 3 頁

1. 経営成績等の概況

（1） 当期の経営成績の概況

【キーパー製品等関連事業】13 行目

【訂正前】

大きな節水効果と洗剤の使用を減らし SDDｓにも貢献出来ることが、お客様からも大きな支持をいただいております。

【訂正後】

大きな節水効果と洗剤の使用を減らし SDGｓにも貢献出来ることが、お客様からも大きな支持をいただいております。

                                                              以上

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  賀来聡介
（コード番号：6036 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 総 務 部 次 長  伊東真志

    （TEL：0562-45-5258）